
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do zaciągania zobowiązań wynikających z tytułu umów niezbędnych do realizacji 

„GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ W GMINIE DĘBNICA KASZUBSKA 
NA ROK 2016”

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
zaciągania zobowiązań wynikających z tytułu umów niezbędnych do realizacji „GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ W GMINIE DĘBNICA KASZUBSKA NA ROK 2016”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E6CEDDCF-7EE0-42CD-BD9A-D13D8AFC6723. Podpisany Strona 1




